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83162

6455701
6455702

815436
815443

3 Stück
3 Stück

klar
klar

Durchmesser: 100 mm, Höhe: 205 mm
Durchmesser: 100 mm, Höhe: 300 mm

1.300 ml
1.900 ml

6455699
6455700

815412
815429

3 Stück
3 Stück

klar
klar

Durchmesser: 100 mm, Höhe: 110 mm
Durchmesser: 100 mm, Höhe: 160 mm

  600 ml
1.000 ml

Vorratsglas "FAIA", rund

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Vorratsglas "FAIA", rund

Vorratsglas  "FAIA",  rund
• aus Glas
• zylindrische Form
• Buchenholzdeckel mit Silikondichtungsring
• spülmaschinengeeignet
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele: 
- zur Aufbewahrung von Nudeln, Reis, Müsli und vielen anderen Trockenvorräten


