Ritzenhoff & Breker Vorratsglas "FAIA", rund • aus Glas • zylindrische Form • Buchenholzdeckel mit Silikondichtungsring

- spülmaschinengeeignetAbgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele: - zur Aufbewahrung von Nudeln, Reis, Müsli und vielen anderen Trockenvorräten



Symbolbild: Vorratsglas "FAIA", rund

, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,						
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Vorratsglas "FAIA", rund	600 ml	Durchmesser: 100 mm, Höhe: 110 mm	klar	3 Stück	815412	6455699
	1.000 ml	Durchmesser: 100 mm, Höhe: 160 mm	klar	3 Stück	815429	6455700
	1.300 ml	Durchmesser: 100 mm, Höhe: 205 mm	klar	3 Stück	815436	6455701
	1.900 ml	Durchmesser: 100 mm, Höhe: 300 mm	klar	3 Stück	815443	6455702